



INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE HUATUSCO  
SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA  
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

CUADRO COMPARTIVO DE LA LICITACIÓN N° LS/1049808/13-09-16, RELATIVA LA ADQUISICIÓN DE "MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA Y MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS"

No	DESCRIPCIÓN	U.M	SANDRA DIAZ CANO			NOHEMI OLIVARES MARIN			LILIANA DEL RIVERO VELAZQUEZ		
			CANT.	P.U	IMPORTE	CANT.	P.U	IMPORTE	CANT.	P.U	IMPORTE
1	AIRE COMPRIMIDO	PZA	35	\$ 112.99	\$ 3,954.65	35	\$ 122.82	\$ 4,298.53	35	\$ 115.00	\$ 4,025.00
2	BICOLOR HEXAGONAL UNIVERSAL	PZA	14	\$ 4.68	\$ 65.52	14	\$ 5.09	\$ 71.22	14	\$ 5.10	\$ 71.40
3	BLOCK CARTA PODER	PZA	2	\$ 19.05	\$ 38.10	2	\$ 20.71	\$ 41.41	2	\$ 20.50	\$ 41.00
4	BLOCK DE NOTAS 3X5	PZA	250	\$ 17.00	\$ 4,250.00	250	\$ 18.48	\$ 4,619.57	250	\$ 19.90	\$ 4,975.00
5	BOLIGRAFO AZUL	PZA	422	\$ 2.08	\$ 877.76	422	\$ 2.26	\$ 954.09	422	\$ 2.40	\$ 1,012.80
6	BOLIGRAFO NEGRO	PZA	336	\$ 2.08	\$ 698.88	336	\$ 2.26	\$ 759.65	336	\$ 2.40	\$ 806.40
7	BOLIGRAFO ROJO	PZA	48	\$ 2.08	\$ 99.84	48	\$ 2.26	\$ 108.52	48	\$ 2.40	\$ 115.20
8	BOLIGRAFO DE GEL AZUL	PZA	24	\$ 30.90	\$ 741.60	24	\$ 33.59	\$ 806.09	24	\$ 32.10	\$ 770.40
9	BOLIGRAFO DE GEL NEGRO	PZA	24	\$ 30.90	\$ 741.60	24	\$ 33.59	\$ 806.09	24	\$ 32.10	\$ 770.40
10	BORRADOR PARA PINTARRON	PZA	3	\$ 10.01	\$ 30.03	3	\$ 10.88	\$ 32.64	3	\$ 11.00	\$ 33.00
11	BROCHE DE PLASTICO PARA GAFETE TIPO CAIMAN No. 4 NEGRO	PZA	100	\$ 2.86	\$ 286.00	100	\$ 3.11	\$ 310.87	100	\$ 2.99	\$ 299.00
12	CAJAS PLASTICAS T/C PARA ARCHIVO HISTORICO	PZA	17	\$ 45.86	\$ 779.62	17	\$ 49.85	\$ 847.41	17	\$ 46.00	\$ 782.00
13	CAJAS PLASTICAS T/O PARA ARCHIVO HISTORICO	PZA	7	\$ 84.64	\$ 592.48	7	\$ 92.00	\$ 644.00	7	\$ 85.00	\$ 595.00
14	CARPETA BLANCA DE 1"	PZA	450	\$ 35.27	\$ 15,871.50	450	\$ 38.34	\$ 17,251.63	450	\$ 36.10	\$ 16,245.00
15	CARPETA BLANCA DE 2"	PZA	450	\$ 85.09	\$ 38,290.50	450	\$ 92.49	\$ 41,620.11	450	\$ 89.00	\$ 40,050.00
16	CARPETA BLANCA DE 3"	PZA	500	\$ 108.00	\$ 54,000.00	500	\$ 117.39	\$ 58,695.65	500	\$ 112.00	\$ 56,000.00
17	CARTULINA OPALINA T/C 215 GRS	PZA	8000	\$ 0.68	\$ 5,440.00	8000	\$ 0.74	\$ 5,913.04	8000	\$ 0.71	\$ 5,680.00
18	CERA CUENTAFACIL 14GR	PZA	20	\$ 7.79	\$ 155.80	20	\$ 8.47	\$ 169.35	20	\$ 8.20	\$ 164.00
19	CHAROLA PORTA PAPELES MINIMO DE TRES NIVELES	PZA	20	\$ 308.38	\$ 6,167.60	20	\$ 335.20	\$ 6,703.91	20	\$ 309.00	\$ 6,180.00
20	CINTA CANELA DE EMPAQUE 48X50 LINEA 100	PZA	150	\$ 11.69	\$ 1,753.50	150	\$ 12.71	\$ 1,905.98	150	\$ 12.50	\$ 1,875.00
21	CINTA INDUSTRIAL GRANDE (GRIS)	PZA	34	\$ 114.55	\$ 3,894.70	34	\$ 124.51	\$ 4,233.37	34	\$ 115.50	\$ 3,927.00

*[Handwritten signatures and initials in blue ink]*



INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE HUATUSCO  
SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA  
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

CUADRO COMPARTIVO DE LA LICITACIÓN N° LS/H04/S80819-03-16- RELATIVA LA ADQUISICIÓN DE "MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA Y MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS"

No	DESCRIPCIÓN	U.M	SANDRA DIAZ CANO			NOHEMI OLIVARES MARIN			LILIANA DEL RIVERO VELAZQUEZ		
			CANT.	P.U	IMPORTE	CANT.	P.U	IMPORTE	CANT.	P.U	IMPORTE
22	CINTA INVISIBLE	PZA	10	\$ 30.92	\$ 309.20	10	\$ 33.61	\$ 336.09	10	\$ 31.50	\$ 315.00
23	CINTA MASKING 18X50 LINEA 18	PZA	20	\$ 16.88	\$ 337.60	20	\$ 17.58	\$ 351.67	20	\$ 19.90	\$ 398.00
24	CLIP CUADRADO N° 1	CAJAS	100	\$ 11.69	\$ 1,169.00	100	\$ 12.18	\$ 1,217.71	100	\$ 12.70	\$ 1,270.00
25	CLIP CUADRADO N° 2	CAJAS	120	\$ 9.09	\$ 1,090.80	120	\$ 9.47	\$ 1,136.25	120	\$ 10.20	\$ 1,224.00
26	CINTA ADHESIVA DOBLE CARA	PZA	22	\$ 168.55	\$ 3,708.10	22	\$ 175.57	\$ 3,862.60	22	\$ 169.90	\$ 3,737.80
27	CORDON PARA GAFFETE	PZA	1000	\$ 3.39	\$ 3,390.00	1000	\$ 3.53	\$ 3,531.25	1000	\$ 3.50	\$ 3,500.00
28	CORRECTOR EN SECO CINTA	PZA	150	\$ 42.55	\$ 6,382.50	150	\$ 44.32	\$ 6,648.44	150	\$ 43.15	\$ 6,472.50
29	CORRECTOR LIQUIDO EN LAPIZ 7ML	PZA	25	\$ 14.43	\$ 360.75	25	\$ 15.03	\$ 375.78	25	\$ 15.20	\$ 380.00
30	DESENGRAPADORA 851	PZA	20	\$ 11.04	\$ 220.80	20	\$ 11.50	\$ 230.00	20	\$ 1.50	\$ 30.00
31	DIRECTORIO INDUSTRIAL	PZA	2	\$ 240.00	\$ 480.00	2	\$ 250.00	\$ 500.00	2	\$ 252.00	\$ 504.00
32	DIUREX 18 X 33 LINEA 700	PZA	110	\$ 16.23	\$ 1,785.30	110	\$ 16.91	\$ 1,859.69	110	\$ 16.90	\$ 1,859.00
33	DIUREX 18 X 65	PZA	110	\$ 18.10	\$ 1,991.00	110	\$ 18.85	\$ 2,073.96	110	\$ 19.30	\$ 2,123.00
34	ENGRAPADORA 858 K2 MEDIA TIRA	PZA	24	\$ 63.77	\$ 1,530.48	24	\$ 66.43	\$ 1,594.25	24	\$ 64.00	\$ 1,536.00
35	ESPUMA LIMPIADORA PARA TECLADOS	PZA	30	\$ 114.55	\$ 3,436.50	30	\$ 119.32	\$ 3,579.69	30	\$ 15.30	\$ 459.00
36	ETIQUETAS ADHESIVAS BLANCAS DEL NO. 23 CLAVE 19MM X 38MM)	PAQUETE S	10	\$ 32.73	\$ 327.30	10	\$ 34.09	\$ 340.94	10	\$ 33.50	\$ 335.00
37	ETIQUETAS ADHESIVAS T/CARTA LASER	PAQUETE	50	\$ 106.37	\$ 5,318.50	50	\$ 110.80	\$ 5,540.10	50	\$ 110.20	\$ 5,510.00
38	EXACTO GRANDE	PZA	30	\$ 11.00	\$ 330.00	30	\$ 11.46	\$ 343.75	30	\$ 12.50	\$ 375.00
39	FOLDER BEIGE T/C	PZA	800	\$ 0.98	\$ 784.00	800	\$ 1.07	\$ 852.17	800	\$ 1.05	\$ 840.00
40	FOLDER CAFÉ TAMAÑO CARTA	PZA	850	\$ 3.54	\$ 3,009.00	850	\$ 3.85	\$ 3,270.65	850	\$ 3.69	\$ 3,136.50

*[Handwritten signatures and initials]*



INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE HUATUSCO  
SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA  
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

CUADRO COMPARTIVO DE LA LICITACIÓN Nº LS/1049808/19-09-16- RELATIVA LA ADQUISICIÓN DE "MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA Y MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS"

No	DESCRIPCIÓN	U.M	SANDRA DIAZ CANO			NOHEMI OLIVARES MARIN			LILIANA DEL RIVERO VELAZQUEZ		
			CANT.	P.U	IMPORTE	CANT.	P.U	IMPORTE	CANT.	P.U	IMPORTE
41	FOLDER FLASHIL NEON COLOR LIMA T/C	PZA	200	\$ 3.35	\$ 670.00	200	\$ 3.64	\$ 728.26	200	\$ 3.69	\$ 738.00
42	FOLDER T/C AMARILLO	PZA	800	\$ 3.35	\$ 2,680.00	800	\$ 3.64	\$ 2,913.04	800	\$ 3.69	\$ 2,952.00
43	FOLDER T/C NARANJA	PZA	800	\$ 3.35	\$ 2,680.00	800	\$ 3.64	\$ 2,913.04	800	\$ 3.69	\$ 2,952.00
44	FOLDER T/C ROJO	PZA	800	\$ 3.35	\$ 2,680.00	800	\$ 3.64	\$ 2,913.04	800	\$ 3.69	\$ 2,952.00
45	FOLDER T/C VERDE OSCURO	PZA	800	\$ 3.35	\$ 2,680.00	800	\$ 3.64	\$ 2,913.04	800	\$ 3.69	\$ 2,952.00
46	FOLDERS T/C AZUL REY	PZA	800	\$ 3.35	\$ 2,680.00	800	\$ 3.64	\$ 2,913.04	800	\$ 3.69	\$ 2,952.00
47	GOMA DE MIGAJON	PZA	100	\$ 4.55	\$ 455.00	100	\$ 4.95	\$ 494.57	100	\$ 4.80	\$ 480.00
48	GRAPA ESTÁNDAR 26/6 C/5000	PZA	120	\$ 22.73	\$ 2,727.60	120	\$ 24.71	\$ 2,964.78	120	\$ 25.50	\$ 3,060.00
49	HOJA BLANCA PAPEL BOND T/C C/500	PAQUETE S	700	\$ 57.50	\$ 40,250.00	700	\$ 62.50	\$ 43,750.00	700	\$ 58.20	\$ 40,740.00
50	HOJA BLANCA PAPEL BOND T/O	PAQUETE S	32	\$ 94.60	\$ 3,027.20	32	\$ 102.83	\$ 3,290.43	32	\$ 95.90	\$ 3,068.80
51	HOJA OPALINA TAMAÑO CARTA	PZA	5000	\$ 0.46	\$ 2,300.00	5000	\$ 0.50	\$ 2,500.00	5000	\$ 0.50	\$ 2,500.00
52	LAPIZ ADHESIVO 10 GRs.	PZA	420	\$ 4.55	\$ 1,911.00	420	\$ 4.95	\$ 2,077.17	420	\$ 4.63	\$ 1,944.60
53	LAPIZ CON GOMA	PZA	500	\$ 2.82	\$ 1,410.00	500	\$ 3.07	\$ 1,532.61	500	\$ 2.99	\$ 1,495.00
54	LIBRETA FORMA FRANCESA PASTA DURA (RAYAS)	PZA	50	\$ 33.77	\$ 1,688.50	50	\$ 36.71	\$ 1,835.33	50	\$ 34.00	\$ 1,700.00
55	LIBRETA PROFESIONAL DE ESPIRAL (CUADROS)	PZA	20	\$ 12.99	\$ 259.80	20	\$ 14.12	\$ 282.39	20	\$ 13.50	\$ 270.00
56	LIBRETA PROFESIONAL DE ESPIRAL (RAYAS)	PZA	20	\$ 12.99	\$ 259.80	20	\$ 14.12	\$ 282.39	20	\$ 13.50	\$ 270.00
57	LIBRO REGISTROS DE VISITA	PZA	6	\$ 180.00	\$ 1,080.00	6	\$ 195.65	\$ 1,173.91	6	\$ 196.00	\$ 1,176.00
58	LIGAS GRANDES EN BOLA	PZA	10	\$ 107.00	\$ 1,070.00	10	\$ 116.30	\$ 1,163.04	10	\$ 110.00	\$ 1,100.00
59	MARCA TEXTO ROSA	PZA	100	\$ 9.09	\$ 909.00	100	\$ 9.88	\$ 988.04	100	\$ 10.20	\$ 1,020.00
60	MARCA TEXTOS NARANJA	PZA	100	\$ 9.09	\$ 909.00	100	\$ 9.88	\$ 988.04	100	\$ 10.20	\$ 1,020.00

*[Handwritten signatures and initials at the bottom of the page]*



INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE HUATUSCO  
SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA  
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

CUADRO COMPARTIVO DE LA LICITACIÓN N° LS/104/S80019-03-16- RELATIVA LA ADQUISICIÓN DE "MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA Y MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS"

No	DESCRIPCIÓN	U.M	SANDRA DIAZ CANO			NOHEMI OLIVARES MARIN			LILIANA DEL RIVERO VELAZQUEZ		
			CANT.	P.U	IMPORTE	CANT.	P.U	IMPORTE	CANT.	P.U	IMPORTE
61	MARCA TEXTOS AMARILLA	PZA	100	\$ 9.09	\$ 909.00	100	\$ 9.47	\$ 946.88	100	\$ 10.20	\$ 1,020.00
62	MARCA TEXTOS AZUL	PZA	100	\$ 9.09	\$ 909.00	100	\$ 9.47	\$ 946.88	100	\$ 10.20	\$ 1,020.00
63	MARCA TEXTOS VERDE	PZA	100	\$ 9.09	\$ 909.00	100	\$ 9.47	\$ 946.88	100	\$ 10.20	\$ 1,020.00
64	MARCADOR PERMANENTE AZUL	PZA	10	\$ 9.09	\$ 90.90	10	\$ 9.47	\$ 94.69	10	\$ 10.20	\$ 102.00
65	MARCADOR PERMANENTE NEGRO	PZA	50	\$ 9.09	\$ 454.50	50	\$ 9.47	\$ 473.44	50	\$ 10.20	\$ 510.00
66	MARCADOR PERMANENTE ROJO	PZA	10	\$ 9.09	\$ 90.90	10	\$ 9.47	\$ 94.69	10	\$ 10.20	\$ 102.00
67	MARCADORES PARA PINTARRON DIDACTICO	PZA	50	\$ 21.97	\$ 1,098.50	50	\$ 22.89	\$ 1,144.27	50	\$ 23.90	\$ 1,195.00
68	MICAS PARA CARPETA T/C (HOJAS ESPAÑOLAS)	PZA	2700	\$ 1.23	\$ 3,321.00	2700	\$ 1.28	\$ 3,459.38	2700	\$ 1.55	\$ 4,185.00
69	MICAS PARA ENMICADO T/C	PZA	500	\$ 6.23	\$ 3,115.00	500	\$ 6.49	\$ 3,244.79	500	\$ 6.55	\$ 3,275.00
70	PAPEL CONTACT (ROLLO)	PZA	3	\$ 99.00	\$ 297.00	3	\$ 103.13	\$ 309.38	3	\$ 105.60	\$ 316.80
71	PAPEL FOTOGRAFICO CON 25 PZ. C/U	PAQUETE S	4	\$ 141.07	\$ 564.28	4	\$ 146.95	\$ 587.79	4	\$ 145.50	\$ 582.00
72	PAPEL PVC EN ROLLO	PZA	5	\$ 85.20	\$ 426.00	5	\$ 88.75	\$ 443.75	5	\$ 95.30	\$ 476.50
73	PASTA PLASTICA NEGRA T/C	PZA	250	\$ 7.53	\$ 1,882.50	250	\$ 7.84	\$ 1,960.94	250	\$ 8.00	\$ 2,000.00
74	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE T/C	PZA	250	\$ 7.53	\$ 1,882.50	250	\$ 7.84	\$ 1,960.94	250	\$ 8.00	\$ 2,000.00
75	PEGAMENTO COLA LOKA	PZA	10	\$ 32.73	\$ 327.30	10	\$ 34.09	\$ 340.94	10	\$ 33.60	\$ 336.00
76	PEGAMENTO LIQUIDO 850 DE 250 GRS	PZA	16	\$ 46.28	\$ 740.48	16	\$ 48.21	\$ 771.33	16	\$ 47.90	\$ 766.40
77	PERFORADORA DE TRES ORIFICIOS	PZA	24	\$ 240.00	\$ 5,760.00	24	\$ 250.00	\$ 6,000.00	24	\$ 252.00	\$ 6,048.00
78	PERFORADORA 3 ORIFICIOS USO RUDO	PZA	15	\$ 655.46	\$ 9,831.90	15	\$ 682.77	\$ 10,241.56	15	\$ 685.00	\$ 10,275.00
79	PISTOLA PARA CORTAR CINTA CANELA	PZA	2	\$ 199.00	\$ 398.00	2	\$ 207.29	\$ 414.58	2	\$ 201.60	\$ 403.20
80	PLIEGO DE FOMY COLOR NARANJA	PZA	8	\$ 19.48	\$ 155.84	8	\$ 20.29	\$ 162.33	8	\$ 21.60	\$ 172.80

*[Handwritten signatures and initials]*

*[Handwritten signature]*



INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE HUATUSCO  
SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA  
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

CUADRO COMPARTIVO DE LA LICITACIÓN N° LS/1049808/13-03-16- RELATIVA LA ADQUISICIÓN DE "MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA Y MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS"

No	DESCRIPCIÓN	U.M	SANDRA DIAZ CANO			NOHEMI OLIVARES MARIN			LILIANA DEL RIVERO VELAZQUEZ		
			CANT.	P.U	IMPORTE	CANT.	P.U	IMPORTE	CANT.	P.U	IMPORTE
81	PLIEGO DE FOMY COLOR NEGRO	PZA	20	\$ 19.48	\$ 389.60	20	\$ 20.29	\$ 405.83	20	\$ 21.90	\$ 438.00
82	PLIEGO DE FOMY COLOR VERDE PASTO	PZA	8	\$ 19.48	\$ 155.84	8	\$ 20.29	\$ 162.33	8	\$ 19.50	\$ 156.00
83	PLIEGO DE PAPEL BOND BLANCO	PZA	25	\$ 1.69	\$ 42.25	25	\$ 1.76	\$ 44.01	25	\$ 1.75	\$ 43.75
84	PLUMON PARA CD EXTRAFINO	PZA	80	\$ 11.45	\$ 916.00	80	\$ 11.93	\$ 954.17	80	\$ 12.60	\$ 1,008.00
85	PLUMONES DE AGUA GRUESOS 12 COLORES	PAQUETE S	1	\$ 90.91	\$ 90.91	1	\$ 94.70	\$ 94.70	1	\$ 101.00	\$ 101.00
86	POLIZA DE CHEQUE T.C CON CARBON	PZA	100	\$ 50.07	\$ 5,007.00	100	\$ 52.16	\$ 5,215.63	100	\$ 56.30	\$ 5,630.00
87	POLIZA DE INGRESO T/C	PZA	100	\$ 27.32	\$ 2,732.00	100	\$ 28.46	\$ 2,845.83	100	\$ 28.90	\$ 2,890.00
88	POLIZA DIARIO T/C	PZA	300	\$ 27.32	\$ 8,196.00	300	\$ 28.46	\$ 8,537.50	300	\$ 28.90	\$ 8,670.00
89	PORTA DIUREX	PZA	1	\$ 83.45	\$ 83.45	1	\$ 86.93	\$ 86.93	1	\$ 84.50	\$ 84.50
90	PORTA GOMA ESTILO LAPIZ	PZA	2	\$ 19.58	\$ 39.16	2	\$ 20.40	\$ 40.79	2	\$ 21.60	\$ 43.20
91	POSTIT PEQUEÑO DE COLORES	PZA	200	\$ 28.48	\$ 5,696.00	200	\$ 29.67	\$ 5,933.33	200	\$ 32.00	\$ 6,400.00
92	REGLA METALICA 30CM	PZA	12	\$ 11.14	\$ 133.68	12	\$ 11.60	\$ 139.25	12	\$ 12.60	\$ 151.20
93	REPUESTO PARA EXACTO GRANDE	PZA	10	\$ 2.27	\$ 22.70	10	\$ 2.36	\$ 23.65	10	\$ 3.50	\$ 35.00
94	REPUESTO PARA PORTA GOMA	PZA	4	\$ 19.48	\$ 77.92	4	\$ 20.29	\$ 81.17	4	\$ 21.50	\$ 86.00
95	SACAPUNTAS VIVO SENCILLO	PZA	10	\$ 3.56	\$ 35.60	10	\$ 3.71	\$ 37.08	10	\$ 4.60	\$ 46.00
96	SEPARADOR T/C 12 DIVISIONES	PZA	300	\$ 28.80	\$ 8,640.00	300	\$ 30.00	\$ 9,000.00	300	\$ 32.30	\$ 9,690.00
97	SEPARADOR T/C 15 DIVISIONES	PZA	300	\$ 30.11	\$ 9,033.00	300	\$ 31.36	\$ 9,409.38	300	\$ 32.60	\$ 9,780.00
98	SEPARADOR T/C 5 DIVISIONES	PZA	300	\$ 30.91	\$ 9,273.00	300	\$ 33.60	\$ 10,079.35	300	\$ 32.60	\$ 9,780.00
99	SOBRE TAMAÑO CARTA CON 13 DIVISIONES EXPANDIBLES	PZA	2	\$ 124.37	\$ 248.74	2	\$ 135.18	\$ 270.37	2	\$ 129.90	\$ 259.80
100	SOBRE BOLSA 1/2 CARTA 16X24 COM THILO	PZA	50	\$ 1.68	\$ 84.00	50	\$ 1.83	\$ 91.30	50	\$ 1.72	\$ 86.00



INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE HUATUSCO  
SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA  
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

CUADRO COMPARTIVO DE LA LICITACIÓN N° LS/1049808/19-09-16- RELATIVA LA ADQUISICIÓN DE "MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA Y MATERIES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS"

No	DESCRIPCIÓN	U.M	SANDRA DIAZ CANO			NOHEMI OLIVARES MARIN			LILIANA DEL RIVERO VELAZQUEZ		
			CANT.	P.U	IMPORTE	CANT.	P.U	IMPORTE	CANT.	P.U	IMPORTE
101	SOBRE BOLSA AMARILLO T/ MINISTRO CON HILO	PZA	150	\$ 7.86	\$ 1,179.00	150	\$ 8.54	\$ 1,281.52	150	\$ 9.20	\$ 1,380.00
102	SOBRE BOLSA AMARILLO DOBLE CARTA 30.5X39.5	PZA	120	\$ 4.55	\$ 546.00	120	\$ 4.95	\$ 593.48	120	\$ 5.60	\$ 672.00
103	SOBRE BOLSA AMARILLO T/C 23X30.5	PZA	200	\$ 2.42	\$ 484.00	200	\$ 2.63	\$ 526.09	200	\$ 3.20	\$ 640.00
104	SOBRE BOLSA AMARILLO T/O 23.5X34	PZA	150	\$ 2.47	\$ 370.50	150	\$ 2.68	\$ 402.72	150	\$ 3.20	\$ 480.00
105	SOBRE BOLSA PEQUEÑO (PARA DINERO)	PZA	200	\$ 0.65	\$ 130.00	200	\$ 0.71	\$ 141.30	200	\$ 1.10	\$ 220.00
106	SUJETADOR CHICO DE METAL ¾ 19MM C12PZAS	CAJAS	100	\$ 9.59	\$ 959.00	100	\$ 10.42	\$ 1,042.39	100	\$ 10.60	\$ 1,060.00
107	SUJETADOR CHICO DE METAL 1 ¼ 32MM 11/4 C12PZAS	CAJAS	50	\$ 23.99	\$ 1,199.50	50	\$ 26.08	\$ 1,303.80	50	\$ 25.60	\$ 1,280.00
108	SUJETADOR CHICO DE METAL 1 5/8 41MM	CAJAS	50	\$ 28.78	\$ 1,439.00	50	\$ 31.28	\$ 1,564.13	50	\$ 29.90	\$ 1,495.00
109	SUJETADOR DE 2 PULGADAS 51MM C12PZAS	CAJAS	100	\$ 45.00	\$ 4,500.00	100	\$ 48.91	\$ 4,891.30	100	\$ 47.60	\$ 4,760.00
110	TARJETA AMARILLA DE 3"X5" CARTULINA	PAQUETE S	10	\$ 27.81	\$ 278.10	10	\$ 30.23	\$ 302.28	10	\$ 31.50	\$ 315.00
111	TIJERAS METALICAS	PZA	22	\$ 32.08	\$ 705.76	22	\$ 34.87	\$ 767.13	22	\$ 35.60	\$ 783.20
112	TINTA ROL APLICA AZUL DE 60ML	PZA	10	\$ 20.51	\$ 205.10	10	\$ 22.29	\$ 222.93	10	\$ 22.60	\$ 226.00
113	TINTA ROL APLICA NEGRA DE 60ML	PZA	20	\$ 20.51	\$ 410.20	20	\$ 22.29	\$ 445.87	20	\$ 21.50	\$ 430.00
114	TINTA ROL APLICA ROJA DE 60ML	PZA	9	\$ 20.51	\$ 184.59	9	\$ 22.29	\$ 200.64	9	\$ 21.50	\$ 193.50
115	TOALLITAS LIMPIADORAS PARA COMPUTADORAS	PZA	6	\$ 40.91	\$ 245.46	6	\$ 44.47	\$ 266.80	6	\$ 43.60	\$ 261.60
116	VALES PROVISIONALES DE CAJA	PZA	15	\$ 23.08	\$ 346.20	15	\$ 25.09	\$ 376.30	15	\$ 25.20	\$ 378.00
117	CALCULADORA SENCILLA	PIEZA	4	\$ 49.50	\$ 198.00	4	\$ 53.80	\$ 215.22	4	\$ 55.20	\$ 220.80
118	PISTOLA PARA SILICÓN	PZA	2	\$ 39.86	\$ 79.72	2	\$ 43.33	\$ 86.65	2	\$ 42.60	\$ 85.20
119	TIRAS PARA PISTOLA DE SILICÓN	PZA	50	\$ 4.20	\$ 210.00	50	\$ 4.33	\$ 216.49	50	\$ 5.60	\$ 280.00
120	CD-R SONY	PZA	350	\$ 7.01	\$ 2,453.50	350	\$ 7.23	\$ 2,529.38	350	\$ 8.20	\$ 2,870.00
121	CD-RW SONY	PZA	400	\$ 14.50	\$ 5,800.00	400	\$ 14.95	\$ 5,979.38	400	\$ 15.60	\$ 6,240.00

*[Handwritten signatures and initials at the bottom of the page]*



INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE HUATUSCO  
SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA  
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

CUADRO COMPARTIVO DE LA LICITACIÓN N° LS/104/S808/13-03-16- RELATIVA LA ADQUISICIÓN DE "MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA Y MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS"

No	DESCRIPCIÓN	U.M	SANDRA DIAZ CANO			NOHEMI OLIVARES MARIN			LILIANA DEL RIVERO VELAZQUEZ		
			CANT.	P.U	IMPORTE	CANT.	P.U	IMPORTE	CANT.	P.U	IMPORTE
122	DVD SONY	PZA	400	\$ 8.50	\$ 3,400.00	400	\$ 8.76	\$ 3,505.15	400	\$ 9.00	\$ 3,600.00
123	CARTUCHO R 2880 EPSON STYLUS PHOTO T096520 LIGHT CYAN-CYAN CLAIR MARCA	PZA	2	\$ 249.33	\$ 498.67	2	\$ 257.04	\$ 514.08	2	\$ 263.00	\$ 526.00
124	CARTUCHO R 2880 EPSON STYLUS PHOTO T096920 LIGHT LIGHT BLACK MARCA	PZA	2	\$ 249.33	\$ 498.67	2	\$ 257.04	\$ 514.08	2	\$ 259.00	\$ 518.00
125	CARTUCHO R 2880 EPSON STYLUS PHOTO T096820 MATTE BLACK-NOIR BLACK	PZA	2	\$ 249.33	\$ 498.67	2	\$ 257.04	\$ 514.08	2	\$ 259.00	\$ 518.00
126	CARTUCHO R 2880 EPSON STYLUS PHOTO T096220 CYAN MARCA EPSON	PZA	2	\$ 249.33	\$ 498.67	2	\$ 257.04	\$ 514.08	2	\$ 259.00	\$ 518.00
127	CARTUCHO R 2880 EPSON STYLUS PHOTO T096620 VIVID LIGHT MAGENTA MARCA	PZA	2	\$ 249.33	\$ 498.67	2	\$ 257.04	\$ 514.08	2	\$ 259.00	\$ 518.00
128	CARTUCHO R 2880 EPSON STYLUS PHOTO T0961 BLACK PHOTO-NOIR PHOTO MARCA EPSON	PZA	2	\$ 249.33	\$ 498.67	2	\$ 257.04	\$ 514.08	2	\$ 259.00	\$ 518.00
129	TONER C9720-A NEGRO P/IMPRESORA HP 4600 MARCA HEWLETT PACKARD	PZA	2	\$ 3,602.00	\$ 7,204.00	2	\$ 3,713.40	\$ 7,426.80	2	\$ 3,701.00	\$ 7,402.00
130	TONER C9721-A IMPRESORA HP 4600 MARCA HEWLETT PACKARD	PZA	2	\$ 4,762.00	\$ 9,524.00	2	\$ 4,909.28	\$ 9,818.56	2	\$ 4,770.00	\$ 9,540.00
131	TONER C9722-A YELLOW P/IMPRESORA HP 4600 MARCA HEWLETT PACKARD	PZA	1	\$ 4,762.00	\$ 4,762.00	1	\$ 4,909.28	\$ 4,909.28	1	\$ 4,770.00	\$ 4,770.00
132	TONER C9723-A MAGENTA P/IMPRESORA HP 4600 MARCA HEWLETT PACKARD	PZA	1	\$ 4,762.00	\$ 4,762.00	1	\$ 4,909.28	\$ 4,909.28	1	\$ 4,770.00	\$ 4,770.00
133	TONER XEROX LASER PHASER 6130 CYAN 106R01278 MARCA XEROX	PZA	2	\$ 1,990.00	\$ 3,980.00	2	\$ 2,051.55	\$ 4,103.09	2	\$ 2,010.00	\$ 4,020.00
134	TONER XEROX LASER PHASER 6130 YELLOW 106R01280 MARCA XEROX	PZA	2	\$ 1,990.00	\$ 3,980.00	2	\$ 2,051.55	\$ 4,103.09	2	\$ 2,010.00	\$ 4,020.00
135	TONER XEROX LASER PHASER 6130 MAGENTA 106R01279 MARCA XEROX	PZA	2	\$ 1,990.00	\$ 3,980.00	2	\$ 2,051.55	\$ 4,103.09	2	\$ 2,010.00	\$ 4,020.00
136	TONER SAMSUNG ML 1915 MARCA SAMSUNG	PZA	6	\$ 1,120.00	\$ 6,720.00	6	\$ 1,154.64	\$ 6,927.84	6	\$ 1,150.00	\$ 6,900.00
137	TONER HP 1606 DN MARCA HEWLETT PACKARD	PZA	200	\$ 1,305.00	\$ 261,000.00	200	\$ 1,345.36	\$ 269,072.16	200	\$ 1,530.00	\$ 306,000.00
138	HP LASER JET COLOR CP1525NW 128A AMARILLO MARCA HEWLETT PACKARD	PZA	2	\$ 1,135.00	\$ 2,270.00	2	\$ 1,170.10	\$ 2,340.21	2	\$ 1,530.00	\$ 3,060.00
139	HP LASER JET COLOR CP1525NW 128A ROSA MARCA HEWLETT PACKARD	PZA	2	\$ 1,135.00	\$ 2,270.00	2	\$ 1,170.10	\$ 2,340.21	2	\$ 1,530.00	\$ 3,060.00
140	TONER PARA IMPRESORA HEWLETT PACKARD LASERJET ENTERPRISE 700	PZA	9	\$ 7,620.00	\$ 68,580.00	9	\$ 7,855.67	\$ 70,701.03	9	\$ 7,720.00	\$ 69,480.00



INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE HUATUSCO  
SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA  
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

CUADRO COMPARTIVO DE LA LICITACIÓN N° LS/104/S/00919-03-16- RELATIVA LA ADQUISICIÓN DE "MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA Y MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS"

No	DESCRIPCIÓN	U.M	SANDRA DIAZ CANO			NOHEMI OLIVARES MARIN			LILIANA DEL RIVERO VELAZQUEZ		
			CANT.	P.U	IMPORTE	CANT.	P.U	IMPORTE	CANT.	P.U	IMPORTE
141	TONER PARA IMPRESORA HEWLETT PACKARD LASERJET ENTERPRISE 700 TONER PARA IMPRESORA HEWLETT	PZA	9	\$ 7,620.00	\$ 68,580.00	9	\$ 7,855.67	\$ 70,701.03	9	\$ 7,720.00	\$ 69,480.00
142	PACKARD LASERJET ENTERPRISE 700 TONER PARA IMPRESORA HEWLETT	PZA	4	\$ 7,620.00	\$ 30,480.00	4	\$ 8,282.61	\$ 33,130.43	4	\$ 7,720.00	\$ 30,880.00
143	PACKARD LASERJET ENTERPRISE 700 COLOR MFP M775dn / CE341A AZUL TONER PARA IMPRESORA HEWLETT	PZA	25	\$ 3,199.00	\$ 79,975.00	25	\$ 3,477.17	\$ 86,929.35	25	\$ 3,250.00	\$ 81,250.00
144	CARTUCHO R 2880 EPSON STYLUS PHOTO T096720 LIGHT BLACK-NOIR CLAIR MARCA	PZA	2	\$ 249.33	\$ 498.67	2	\$ 271.01	\$ 542.02	2	\$ 305.00	\$ 610.00
145	CARTUCHO R 2880 EPSON STYLUS PHOTO T096420 YELLOW MARCA EPSON	PZA	1	\$ 249.33	\$ 249.33	1	\$ 271.01	\$ 271.01	1	\$ 305.00	\$ 305.00
146	CARTUCHO R 2880 EPSON STYLUS PHOTO T096320 VIVID MAGENTA-MAGENTA	PZA	1	\$ 249.33	\$ 249.33	1	\$ 271.01	\$ 271.01	1	\$ 305.00	\$ 305.00
147	HP LASER JET COLOR CP1525NW 128A AZUL MARCA HEWLETT PACKARD	PIEZAS	6	\$ 1,135.00	\$ 6,810.00	6	\$ 1,233.70	\$ 7,402.17	6	\$ 1,150.00	\$ 6,900.00
148	HP LASER JET COLOR CP1525NW 128A NEGRO MARCA HEWLETT PACKARD	PIEZAS	5	\$ 1,135.00	\$ 5,675.00	5	\$ 1,233.70	\$ 6,168.48	5	\$ 1,150.00	\$ 5,750.00
149	TONER XEROX LASER PHASER 6130 BLACK 106R01159 MARCA XEROX	PIEZAS	1	\$ 1,950.00	\$ 1,950.00	1	\$ 2,119.57	\$ 2,119.57	1	\$ 2,050.00	\$ 2,050.00
150	TONER HP1505 (13A)	PIEZAS	30	\$ 1,620.00	\$ 48,600.00	30	\$ 1,760.87	\$ 52,826.09	30	\$ 1,700.00	\$ 51,000.00
151	TONER CC531A NEGRO	PIEZAS	2	\$ 1,950.00	\$ 3,900.00	2	\$ 2,119.57	\$ 4,239.13	2	\$ 2,010.00	\$ 4,020.00
152	TONER CC532A CYAN	PIEZAS	2	\$ 1,950.00	\$ 3,900.00	2	\$ 2,119.57	\$ 4,239.13	2	\$ 2,010.00	\$ 4,020.00
153	TONER CC533A YELLOW	PIEZAS	2	\$ 1,950.00	\$ 3,900.00	2	\$ 2,119.57	\$ 4,239.13	2	\$ 2,010.00	\$ 4,020.00
154	TONER CC530A MAGENTA	PIEZAS	2	\$ 1,950.00	\$ 3,900.00	2	\$ 2,119.57	\$ 4,239.13	2	\$ 2,010.00	\$ 4,020.00
155	TONER HP 1320 (49A)	PIEZAS	8	\$ 1,690.00	\$ 13,520.00	8	\$ 1,836.96	\$ 14,695.65	8	\$ 1,890.00	\$ 15,120.00
156	TONER HP LASER JET 1215 CB542A YELLOW MARCA HEWLETT PACKARD	PIEZAS	2	\$ 1,197.48	\$ 2,394.96	2	\$ 1,301.61	\$ 2,603.22	2	\$ 1,250.00	\$ 2,500.00
157	TONER HP LASER JET 1215 CB541A CYAN MARCA HEWLETT PACKARD	PIEZAS	2	\$ 1,197.48	\$ 2,394.96	2	\$ 1,301.61	\$ 2,603.22	2	\$ 1,250.00	\$ 2,500.00
158	TONER HP LASER JET 1215 CB540A NEGRO MARCA HEWLETT PACKARD EPSON T38 COLORES/COLORS/COLORS (NEGRO) IMPRESORA STYLUS OFFICE	PIEZAS	2	\$ 1,197.48	\$ 2,394.96	2	\$ 1,301.61	\$ 2,603.22	2	\$ 1,250.00	\$ 2,500.00
159	TX320E MARCA EPSON	PIEZAS	15	\$ 1,128.33	\$ 16,924.95	15	\$ 1,226.45	\$ 18,396.68	15	\$ 1,190.00	\$ 17,850.00





INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE HUATUSCO  
SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA  
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

CUADRO COMPARTIVO DE LA LICITACIÓN N° LS/104660819-09-16- RELATIVA LA ADQUISICIÓN DE "MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA Y MATERILES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS"

SANDRA DIAZ CANO				NOHEMI OLIVARES MARIN				LILIANA DEL RIVERO VELAZQUEZ			
No	DESCRIPCIÓN	U.M	CANT.	P.U	IMPORTE	CANT.	P.U	IMPORTE	CANT.	P.U	IMPORTE
160	EPSON T33 COLORES/COLORS (NEGRO) IMPRESORA STYLUS OFFICE	PIEZAS	15	\$ 1,128.33	\$ 16,924.95	15	\$ 1,226.45	\$ 18,396.68	15	\$ 1,190.00	\$ 17,850.00
161	EPSON T33 COLORES/COLORS (AZUL) IMPRESORA STYLUS OFFICE	PIEZAS	10	\$ 1,128.33	\$ 11,283.30	10	\$ 1,226.45	\$ 12,264.46	10	\$ 1,190.00	\$ 11,900.00
162	EPSON T33 COLORES/COLORS (ROSADO) IMPRESORA STYLUS OFFICE	PIEZAS	10	\$ 1,128.33	\$ 11,283.30	10	\$ 1,226.45	\$ 12,264.46	10	\$ 1,190.00	\$ 11,900.00
163	EPSON T33 COLORES/COLORS (AMARILLO) IMPRESORA STYLUS OFFICE	PIEZAS	10	\$ 1,128.33	\$ 11,283.30	10	\$ 1,226.45	\$ 12,264.46	10	\$ 1,190.00	\$ 11,900.00
					\$ 1,085,497.50						\$ 1,149,162.17
				I.V.A.	\$ 173,679.60						\$ 183,865.95
				TOTAL	\$ 1,259,177.10						\$ 1,333,028.12

TIEMPO DE ENTREGA	DE ACUERDO A LAS BASES	DE ACUERDO A LAS BASES
LUGAR DE ENTREGA	DE ACUERDO A LAS BASES	DE ACUERDO A LAS BASES
GARANTIA	DE ACUERDO A LAS BASES	DE ACUERDO A LAS BASES
FORMA DE ENTREGA	DE ACUERDO A LAS BASES	DE ACUERDO A LAS BASES